Voorjaarscompetitie 2024 - Midden - Jeugd Starters

St art er skl asse -

18101
18102
18103

18104
18105
18106

18107
18108
18109

18110
18111
18112

18113
18114
18115

Team

TVP 1
VIV (N 1
UTTC 3

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

Hi | versum 9

Over 't Net 6

SVO 7

27
27
27

03
03
03

24
24
24

02
02
02

09
09
09

Poul e A

jan 13:30 SVO 7

jan 10: 30 VTV (N 1

jan 13:15 TVP 1

feb 11:00 Over 't Net 6

feb 12:00 UTTC 3

feb 11:00 Hilversum?9

feb 13:30 SVO 7

feb 13:15 TVP 1

feb 11:00 Hilversum?9

mt 13:15 TVP 1

nmt 12:00 UTTC 3

nrt 10:30 VIV (N 1

mt 13:30 SVO 7

nmt 11:00 Over 't Net 6

nrt 10:30 VIV (N 1
Wedstrijd adres Post code
Engweg 6 3882 AL
Hel mkruid 9 3434 CT
Duur st edel aan 14- A 3525 AR
Vaartweg 52 1217 SV
Zangvogel weg 152 3815 DR
Mer evel dl aan 12 3454 CG
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UTTC 3
Hi | versum 9
Over 't Net 6

SVO 7
VIV (N) 1
TVP 1

VTV (N 1
UTTC 3
Over 't Net 6

SVO 7
Hi | versum 9
Over 't Net 6

Hi | versum 9
UTTC 3
TVP 1

Pl aats
PUTTEN

NI EUMEGEI N
UTRECHT

HI LVERSUM
AVERSFOORT
DE MEERN

Tel . zaal

0341- 354643
030- 6066223
06- 12567899
035- 6233388



Voorjaarscompetitie 2024 - Midden - Jeugd Starters

St art er skl asse -

19101 ZA
19102 ZA
19103 ZA
19104 ZA
19105 ZA
19106 ZA
19107 ZA
19108 ZA
19109 ZA
19110 ZA
19111 ZA
19112 ZA
19113 ZA
19114 ZA
19115 ZA
Team

SHOT (S) 7

Hi | versum 10
Hil versum 11
Over 't Net 7
HTTC 4

Bi j maat 2

27
27
27

03
03
03

24
24
24

02
02
02

09
09
09

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

11:
12:
13:

13:
11:
11:

11:
13:
11:

13:
11:
: 00

12

11:
13:
: 00

12

Poule B

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00

00
00

Hi | ver sum 10
Bi j raat 2
SHOT (S) 7

HTTC 4

Over 't Net 7

Hi |l versum 11
Hi | ver sum 10
SHOT (S) 7

Hi |l versum 11

SHOT (S) 7

Over 't Net 7

Bi j mat 2

Hi | ver sum 10
HTTC 4
Bi j raat 2

Wedstrijd adres

W | aertstraat 49-C
Vaartweg 52
Vaartweg 52
Zangvogel weg 152
Kr ui sbhoog 12

Hol | ebl ok 4

Post code

3766
1217
1217
3815
3994
1273
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cP
SV
SV
DR
AE
EG

Over 't Net 7
Hi | versum 11
HTTC 4

Hi | versum 10
Bi j raat 2
SHOT (S) 7

Bi j maat 2
Over 't Net 7
HTTC 4

Hi | versum 10
Hi | versum 11
HTTC 4

Hi | versum 11
Over 't Net 7
SHOT (S) 7

Pl aats
SCEST

H LVERSUM
HI LVERSUM
AVERSFOORT
HOUTEN

HUI ZEN

Tel . zaal

035- 6020815
035-6233388
035- 6233388

030- 6390658



